
青森県支部校友各位

東洋大学校友会　青森県支部

　支部長　 野　呂　賢　一

拝啓　校友皆様には、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

コロナウイルス禍にあって、やむなく総会を書面決議といたしました。書面提出を

10月25日(月)締め切りの結果、下記の通りに決しましたのでお知らせいたします。

　青森県支部では甫水会との新年会開催実施を考えていますが、コロナ感染状況を

見極め、一堂に会しての実施を期待しつつ対応を決定したいと考えておりますので

宜しくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

１号議案 承認 否決

Ｒ2 報告･決算 40 0
２号議案 承認 否決

Ｒ3 計画･予算 40 0

1) 承認 否決

40 0
2) 承認 否決

40 0
3)

4)

４号議案 承認 否決

代議員選出 39 0
５号議案 承認 否決

会則審議 39 0
１，会員への発送枚数：１１２名（会費納入者）

２，返送はがき：４０名　　未返送者：７２名（返信がない場合承認）

3号議案　3)･4)空欄：４０名　　４号･5号議案空欄：１名

※上述集計により、役員会決議に基づく全議案が承認されました。

　代議員は地域のバランスを考慮した役員会決議案が承認を得ました。

　ご返送いただき誠にありがとうございました。

記

支部総会　書面決議結果集計

(理　　由）

(理　　由）

変更等記入(内容等後日連絡）

推薦役職名
及び氏名

役職名 氏　　名

否決役職名
及び氏名

役職名 氏　　名

令和3年10月27日

（ 公 印 省 略 ）

書面決議による総会意見集約結果(通知)

(選出者） (交代者）

３
号
議
案

提出役員名簿記載のとおりでよろしいかお聞きします

推薦顧問
(追加者） (削除者）

役員改選
(理　　由）

令和３年度 東洋大学校友会 青森県支部


